
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 
 

 

 
 

ANO 2018 EDIÇÃO N° 361 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2018 PÁGINA 01 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 065/2018 PROCESSO 109/2018 

Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará 

realizar às 08:30 horas do dia 21 de dezembro de 2018, em sua sede para a Contratação de empresa especializada 

em criação, produção, impressão, diagramação e distribuição de um jornal informativo tabloide em oito páginas 

sendo todas em papel branco e colorido com divulgação institucional do Município de Conselheiro Mairinck, 

sendo 4.000 tiragens., e os envelopes contendo proposta de preços e documentos de habilitação definidos no Edital e 

seus anexos deverão ser entregues até 08:30 horas do dia 21 de dezembro de 2018, na Prefeitura Municipal de 

Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82 demais informações, bem como cópia do edital 

e seus anexos, poderão ser obtidos no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br ou  na Prefeitura Municipal de 

Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone- 43- 3561-1221.  

 
Conselheiro Mairinck-Pr, 10 de dezembro de 2018. 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2018 
 

Com base nas informações constantes do Processo nº 096/2018, referente ao Pregão Presencial nº 060/2018, para 
Contratação de empresa que forneça pneus novos, câmaras de ar novas e protetores de aro novos, que serão usados 
nos veículos leves, pesados, ambulâncias, ônibus, máquinas, etc. pertencentes a frota do Município de Conselheiro 
Mairinck, por um período de 12 meses, e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e 
alterações posteriores, acolho a decisão do Sr. Pregoeiro e HOMOLOGO o procedimento em comento para que surta 
seus fáticos e jurídicos efeitos, da seguinte maneira: ADJUDICADO às empresas: CARGA SUL COMÉRCIO DE PNEUS 
EIRELI EPP, CNPJ/MF sob nº 08.998.979/0001-40, vencedora de 15 itens desta licitação, no valor de R$ 56.505,60 
(Cinquenta e Seis Mil Quinhentos e Cinco Reais e Sessenta Centavos), empresa: EDC COMERCIO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS LTDA ME, CNPJ/MF sob nº 07.530.236/0001-89, vencedora de 08 itens desta licitação, no valor de R$ 
33.583,00 (Trinta e Três Mil Quinhentos e Oitenta e Três Reais), empresa: IGF COMERCIO DE PNEUS EIRELI ME, 
CNPJ/MF sob nº 03.805.667/0001-50, vencedora de 11 itens desta licitação, no valor de R$ 139.896,20 (Cento e Trinta 
e Nove Mil Oitocentos e Noventa e Seis Reais e Vinte Centavos). Com base no Decreto nº 3.555/2000, em 
consequência, devendo ser convocada a proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 
64, caput, da lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 
desta lei.  
Conselheiro Mairinck-Pr, 10 de Dezembro de 2018.  
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

Extrato de Contrato Pregão Presencial nº 060/2018 
 

Objeto: Contratação de empresa que forneça pneus novos, câmaras de ar novas e protetores de aro novos, que serão 
usados nos veículos leves, pesados, ambulâncias, ônibus, máquinas, etc. pertencentes a frota do Município de 
Conselheiro Mairinck, por um período de 12 meses. Contratante: Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr - 
Contrato nº 153/2018 - Contratada: CARGA SUL COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI EPP, CNPJ/MF sob nº 
08.998.979/0001-40, no valor de R$ 56.505,60 (Cinquenta e Seis Mil Quinhentos e Cinco Reais e Sessenta Centavos), 
Contrato nº 154/2018 - Contratada: EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA ME, CNPJ/MF sob nº 
07.530.236/0001-89, no valor de R$ 33.583,00 (Trinta e Três Mil Quinhentos e Oitenta e Três Reais), Contrato nº 
155/2018 - IGF COMERCIO DE PNEUS EIRELI ME, CNPJ/MF sob nº 03.805.667/0001-50, no valor de R$ 139.896,20 
(Cento e Trinta e Nove Mil Oitocentos e Noventa e Seis Reais e Vinte Centavos). Vigência: 12 Meses a partir da data da 
assinatura do contrato.  
Conselheiro Mairinck-Pr, 10 de Dezembro de 2018  

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/


  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 
 

 
 
 

ANO 2018 EDIÇÃO N° 361 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2018 PÁGINA 02 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK - PARANÁ 

 

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

Processo Administrativo nº: 11/2018 

Nome/Servidor(a): Anne Mikaelly Vaz de Lima Cargo: Assessora Administrativa 

Destino: Curitiba- PR 

Período de afastamento: 11 e 13 de dezembro de 2018 

Atividade: Eventos promovidos pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná – TCE-PR “CURSO DE 
FORMAÇÃO DE PREGOEIROS”, 11 e 12 de dezembro de 2018. “OFICINA DE LICITAÇÃO”, 13 de dezembro de 
2018. 

Valor: R$900,00 (novecentos reais) – 02 (duas) diárias.  

 


		2018-12-11T08:26:43-0200
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




